
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tomáš	BÁRTL

Název	práce Logistické	aspekty	sdílené	ekonomiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Tousek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	bakalářské	práce	je	-	nejen	z	pohledu	logistiky	-	velmi	aktuální.	V	domácí	oborné	literatuře
není	oblast	logistických	aspektů	sdílené	ekonomiky	významně	rozpracována,	autor	tedy	čerpal	pro
svou	práci	převážně	ze	zahraničních	zdrojů.	Bakalářská	práce	přináší	nejen	podrobně
rozpracovaný	vhled	do	nových	trendů	sdílené	spotřeby	statků	a	služeb,	ale	autor	vytvořil	i	vlastní
inovativní	a	ucelený	návrh	platformy	pro	realizaci	sdílené	ekonomiky	s	názvem	"Lendito",	který	má
jednoznačný	komerční	potenciál.	Bakalářská	práce	tak	disponuje	z	hlediska	praktické	využitelnosti
výstupů	vysokou	přidanou	hodnotou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	jsou	dle	názoru	autora	klíčové	faktory,	které	v	současné	době	hovoří	pro	podporu	a	rozvoj
sdílené	ekonomiky	v	řadě	tržních	segmentů?

Jaké	nové	výzvy	přináší	celosvětový	rozvoj	sdílené	ekonomiky	pro	oblast	logistických	služeb?

Datum:	20.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


